
貴
店
名

帳
合
先様 様

NEW  TOOL  INFORMATION
シャウト！フィッシャーマンズツール　2021.05. vol.06

ランス リアルカラー 6月発売予定

『ランス』に“リアルカラーシリーズ”が登場！

品番

176LR

177LR

178LR

179LR

重さ

130g

160g

200g

250g

¥1,700
#27(サンマ)
316339 316346 316353 316360 316377

316384 316391 316407 316414 316421

316438 316445 316452 316469 316476

316483 316490 316506 316513 316520

#68(キビナゴ) #110(サバ) #131(イカ) #132(イカナゴ)

¥1,900

¥2,150

¥2,600

定価 カラー& JAN コード

注文個数 個 個 個 個 個

個 個 個 個 個

個 個 個 個 個

個 個 個 個 個

注文個数

注文個数

注文個数
記号：シA　最小発注単位…176LR～178LR／3個、179LRのみ／1個　CODE No.…4941430~

#27(サンマ) #68(キビナゴ) #110(サバ) #131(イカ) #132(イカナゴ)

179LC

178LC

177LC

176LC

ハイピッチジャークで喰う間の演出。スローピッチジャークでの
魅惑のフォールアクション。暴れすぎない上げと下げの挙動と、
その後に魅せるストールはあらゆるターゲットを魅了する。

ほぼ実寸大


